
 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-Reitoria de Administração 

 

 

 

 
Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP:  87020-900  -  Maringá  -  PR 

Fones:  (044) 3011-4220 - Fax:  (044) 3011-1313 
C.N.P.J.:  79.151.312/0001-56 - Inscrição Estadual:  Isento 

PORTARIA Nº 046/2015-PAD 

 
A Profª. Maria Helena Ambrosio Dias, Pró-Reitora 
de Administração da Universidade Estadual de 
Maringá, no uso das atribuições que lhe foram 
delegadas pela Portaria nº 392/2011-GRE e 

 
Considerando a Lei Estadual nº 15.608/2007; 
 
Considerando o contido no Processo nº 4064/15-DMP, referente à abertura de 

leilão para corte e venda de aproximadamente 2.000 pés de eucaliptos da Fazenda 
Experimental de Iguatemi. 

 

                            R E S O L V E: 

 

Art. lº   Instituir Comissão Especial de Avaliação para apuração de preço mínimo 
para a realização do leilão para corte e venda de aproximadamente 2.000 pés de eucaliptos da 
Fazenda Experimental de Iguatemi. 

 

Art. 2º  Designar para compor a comissão os seguintes membros; 

- Ulisses Bursi – DMP – Presidente 

- Vicente Mendes Faleiros - FEI 

- José Carlos da Silva - FEI 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 
contrário. 

DÊ-SE CIÊNCIA. 

CUMPRA-SE. 

 

Maringá, 29 de setembro de 2015. 

 

 

Maria Helena Ambrosio Dias, 

  Pró-Reitora de Administração. 
 


